


Abstimmungsergebnis zu Tagesordnungspunkt 2

Beschlussfassung tiber die Entlastung
der Mitglieder des Vorstands

Gultig abgegebene Stimmen:
Anteil vom Grundkapital:
Ja-Stimmen:

Nein-Stimmen:

Enthaltungen:

42.889.668
99,74 %
42.859.546
30.7122
5.043

= 99,93 %



Abstimmungsergebnis zu Tagesordnungspunkt 3

Beschlussfassung tiber die Entlastung
der Mitglieder des Aufsichtsrats

Gultig abgegebene Stimmen:
Anteil vom Grundkapital:
Ja-Stimmen:

Nein-Stimmen:

Enthaltungen:

42.894.612
99,75 %
42.859.512
35.700

99

= 99,92 %



Abstimmungsergebnis zu Tagesordnungspunkt 4

Wahl des Abschlusspriifers und Konzernabschlusspriifers
flr das Geschaftsjahr 2020

Gultig abgegebene Stimmen:
Anteil vom Grundkapital:
Ja-Stimmen:

Nein-Stimmen:

Enthaltungen:

42.894.570
99,75 %
42.887.157
7.413

141

= 99,98 %



Abstimmungsergebnis zu Tagesordnungspunkt 5
Ubertragung der Aktien der Minderheitsaktionare der AUDI AG auf die Volkswagen AG als
Hauptaktionarin gegen Gewadhrung einer angemessenen Barabfindung gemaR §§ 327a ff. AktG

Gultig abgegebene Stimmen: 42.887.741
Anteil vom Grundkapital: 99,74 %
Ja-Stimmen: 42.878.767 = 99,98 %
Nein-Stimmen: 8.974

Enthaltungen: 6.970
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